Quantidade de Certificados: 
Foram emitidos 7 (sete) CRI’s, para representar a totalidade dos Créditos Imobiliários; 

Número de Séries: 
Emitida em 01(uma) série, representando a 33ª Série da 5ª Emissão; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 7.150.000,06 (sete milhões, cento e cinquenta mil reais e seis centavos),  
na data de emissão dos CRI; 

CARACTERIZAÇÃO DA EMISSORA 

Denominação Comercial: Gaia Securitizadora S.A 

Endereço da Sede:  Rua do Rocio, 288, 1ª Andar – Bairro Vila Olímpia 
    CEP 04552-000, São Paulo - SP 

Telefone / Fax:

[...]

Auditor:   Deloitte ToucheTohmatsu Auditores Independentes  

Atividade:   Securitização de recebíveis 

Categoria de Registro:  Categoria B 

Publicações:   O Dia E Diário Oficial Empresarial 

Valor Nominal: 
O valor nominal dos Certificados é de R$ 1.021.428,58 (um milhão, vinte e um mil, quatrocentos e vinte e 
oito reais e cinquenta e oito centavos), na data de emissão; 

Forma: 
Os CRI são da forma nominativa e escritural; 

Regime Fiduciário: 
Na forma do artigo 9º da Lei nº 9.514/1997, a Emissora institui, em caráter irrevogável e irretratável, 
Regime Fiduciário sobre os Créditos Imobiliários representados pela CCI, as Garantias e a Conta

[...]

[i] reeleger os Senhores João Paulo dos 
Santos Pacifico, Nelson Zanella dos Santos e Marcelo FrazatoColesi de Vasconcelos Galvão para ocuparem 
os cargos de membro do Conselho de Administração da Emissora; [ii] aprovar o aumento de capital da 
Emissora, passando a ser na ordem de R$ 699.012,00 (seiscentos e noventa e nove mil e doze reais) com a 
consequente alteração do artigo 5º do Estatuto Social da Emissora. 

INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Não houve a divulgação de informações relevantes para esta Emissão. 

PRINCIPAIS RUBRICAS 

BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO - R$ MIL 

ATIVO 2014 AV% 2015 AV%